

Dodávateľ: HAGARD: HAL, a.s. ul.Fraňa MOJTU 24 94901 Nitra		Faktúra Číslo: 2029052012	
IČO:34144650 IČ DPH:SK2020408225 DIČ:2020408225		Odberateľ:27482/0 EKO-podnik verejnoprospešných služieb Halašová 20 83290 Bratislava Slovenská republika	
HS:0002 Mokráň záhon, P.O.BOX 55 82002 Bratislava		IČO:00491870 IČ DPH:	
Korešpondenčná adresa: HAGARD: HAL, a.s. Pražská 6, 94911 Nitra		Dátum vystavenia: 05.04.2012 Dátum dodania tovaru: 05.04.2012 Dátum splatnosti: 19.04.2012	
Spôsob platby: Prevodný príkaz Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s. 1158780005/1111 IBAN: SK73 1111 0000 0011 5878 0005 SWIFT: UNCRSKBX		Variabilný symbol: 2029052012 Konštantný symbol: 8 Pri úhrade použite číslo bankového účtu, uvedené na faktúre! Pri úhrade faktúry uvádzajte celý variabilný symbol	
Príjemca: p.Nýdr			

Popis	MJ	Množstvo	JC	% DPH	Spolu bez DPH
Vybojka HQI/E 150W/WDL Coated	ks	2	31,377	20%	62,75
Recyklačný poplatok	ks	2	0,17	20%	0,34
Trubica TL/D36/840 Super 80 ##	ks	75	1,645	20%	123,38
Recyklačný poplatok	ks	75	0,17	20%	12,75
OMS BELL PC 3 150W E27	ks	2	140,94	20%	281,88
Recyklačný poplatok	ks	2	0,40	20%	0,80
OMS PLAST M 1x36W ux	ks	25	15,35	20%	383,75
Recyklačný poplatok	ks	25	0,40	20%	10,00
OMS TORNADO PC.2 2x36W EB ux	ks	25	18,219	20%	455,48
Recyklačný poplatok	ks	25	0,40	20%	10,00
Celkom bez DPH					1.341,13

Fakturovaná suma v EUR	1.609,36
Uhradená záloha v EUR	0,00
K úhrade celkom v EUR	1.609,36
Fakturovaná suma v SKK	48483,58
Prepočítané konverzným kurzom 30,1260 SKK/EUR	

	Základ	Suma DPH	Spolu
20 %	1.341,13 EUR	268,23 EUR	1.609,36 EUR
0 %	0,00 EUR	0,00 EUR	0,00 EUR

Registrácia na Okresnom súde v Nitre, oddiel Sa, vložka číslo: 202/N

14.4.12